
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Яковлевская основная общеобразовательная школа»  

Елабужского муниципального района Республики Татарстан 

            (МБОУ «Яковлевская основная школа» ЕМР РТ) 

 

Номер документа Дата 

104 31.08.23 
 

Выписка из приказа 

 

О деятельности   

школьного спортивного клуба 

 

     В целях создания целостной системы физкультурно-оздоровительной работы, активизации  

спортивно-массовой работы, сохранения жизни и здоровья  учащихся  

 

приказываю: 

 

1. Продолжить  работу в МБОУ «Яковлевская основная школа» ЕМР РТ Школьного Спортивного 

Клуба (ШСК) «Вымпел» (решения  педагогического совета  от  25 ноября 2011 года). 

 

2. Назначить руководителем  клуба Ачинцева Алексея Михайловича, учителя физкультуры. 

 

3. Осуществлять мероприятия по вовлечению обучающихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом. 

 

4. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 
 

 


